f虍犟蘩蜱琪唰碣田煽琪口卩

政府采购合同

项目名称:洛阳市应急管理局应急救援服务项日

政府采购管理部门备案编号| 洛采 公开 |2025ˉ 165

招标采购文件编号: 洛直政采招 标亻2025、 0245号

甲方: 洛 阳市应 急管理局     ∷ ∷

乙方 :

甲方合同法律审核部门:

严
遐

\

丿
F
Ⅰ

ι

丶

签订时间:zOzs年 1z月 31日

洛阳市应急管理局 (甲方)所需洛阳市应急管理局应急救援服

务项目(项 目名称)委托河南晟昶工程咨询有限公司 (采购代理

机构)以 洛采公开-2025-165(项 目编号)招标文件以公开招标

方式进行采购。经评标委员会 (或甲方)确定 河南德仕人力资源

服务有限公司 (乙方)为中标人。甲、乙双方根据 《中华人民共和国

政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律 以及本项目招标

文件的规定,经平等协商达成合同如下 :

第一条项 目内容

甲方承担着洛阳市防灾减灾救灾及应急救援任务,乙方应按照

甲方要求,在甲方进行防灾减灾救灾及应急救援抢险时提供保障。

第二条合同期限

合同期限为咀⒉个月,自 ⒛⒛ 垄艮1月⊥ 日起,至 2∞6年 12月旦

日止。在合同规定的服务期内,乙方能够按照合同约定内容提供高效、

可靠的服务,获得甲方认可,且甲乙双方对原合同到期后续签均无异

议的情况下,可以续签合同,每年续签一次,续签总次数最多不得超

过两次。

第三条合同金额

合同金额为人民币 1sG2586。 0O元 ,大写: 壹佰捌拾陆万贰仟

伍佰捌拾陆圆整

第四条权利义务和质量保证

1.甲方保证服务期间,对乙方工作给予支持,提供水、∴电、场地等必

须的基础工作条件。如乙方有需要,还应提供履行合同所必需的有关图纸、

数据、资料等。没有甲方事先同意,乙方不得将甲方资料提供给与履行本

合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应注意保

密并限于履行合同的必需范围内。

2.乙方保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第二方的专

利权商标权或著作权。一旦出现侵权,索赔或诉讼,乙方应承担全部责任。

乙方保证服务不存在危及人身及财产安全的隐患,不存在违反国家法规、

法令、法律以及行业规范所要求的有关安全条款否则应承担全部法律责任。

第五条付款方式

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.乙方向甲方提供下列文件材料,经甲方审核无误后支付:

(D经甲方确认的发票:

(⒇其他材料。

3、 甲方按月给乙方支付服务费用。

4、 甲方收到乙方增值税发票后向乙方支付费用 乙方收款账户如下:

户名:河南德仕人力资源服务有限公司

开户行:中国银行郑州农业路支行

账号:⒛3S11钙O3⒕

第六条履约保证金

按照洛阳市财政局洛财购 (⒛⒉)10号文件 《关于进一步降低个q'交

易成本优化营商环境的通知》要求,本项目免收履约保证金。

第七条项目管理服务

乙方要指定不少于1人全权全程负责本项目的商务服务,以及服务的落

实、咨询、执行等后续工作。

项目负责人姓名: 韩振飞 联系电话: 1551ss叩007|

第八条分包

除招标文件事先说明、且经甲方事先书面同意外,乙方不得分包、转

包其应履 行的合同义务。

第九条合同的生效与终止

枷

1.本合同经甲乙双方授权代表签字并加盖公章或合同专用章后生效。

2.生效后,除 《政府采购法》第碉条、第⒃条第二款规定的情形外,

甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

3.如遇政策调整或相关部门要求,导致不能按时或完全履行合同,双

方免于承担责任。

第十条违约责任

在合同履行过程中,∵方因违约或重大过失造成对方经济损失的,应

当承担相应的违约责任,按规定赔偿对方经济损失,并向对方支付违约金,

违约金额由双方协商一致执行。

第十
一
条不可抗力

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及

时通知对方,辋 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续

r¨    履行、如何履行等问题,可由双方初步协商,并向主管部门和政府采购管
∴∷∷Ⅱ∶∶
Ⅱ
∷ 理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免予承担责任。

产/Ⅱ
∷   第十二条合同争议的解决
∷  ∷‘    本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调

Ⅱ∶Ⅱ∴∷
/  解解决;不愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择下列第娇中方式

、

解决:                       ∷          冖

1、 将争议提交鲨Ⅲ仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁

决;

2、 向洛阳市人民法院起诉。

第十三条合同生效

本合同经甲乙双方签字盖章之日起生效。

第十四条合同保存

本合同一式肆份,甲方贰份:乙方贰份。

∶∷
∷

孚 ∷∵ ∷∷∵∷
∵∷∵∷ ∷ ¨ ∵∵∵ ∵∷∵∷∵∵∵∷∷∷

′̄ ∷∵ ∵
=∵
∵T∵∵丁Ι∵FTTT∵甲

∷∷∶△∷                                                                                 ∷

∶

`、

甲方 《盖 乙方∷《盏 蕈:》 ∶

代 表∷签 ∷字
`

亻
i|

身

哆

签∷艹∷Ⅱ时∷确∷∷|”噼 i焖∴
^i闯

`

△’‘Ιτ∷

∷
∷∷毛
∷草宇

≡

∷
签
∷
表代

电

∷
辶
⒋
←一〓·〓盯
〓
卜
〓_〓〓
〓
〓
∷∷∷∷〓
∷∷∷△
〓〓∷∷∷∴
∷

_

 ∷∷
∷∷ 〓 ∷∷
∷∷∴∷

∷
∷∷
∵∷∷∷ ∷∷ ∷∷ ∷∷

∴ ∷〓∷〓〓讧∷̌
∷〓〓∷∷卜

智

蚤
←
乒
·∷暴
畲
彀
綦
繁
蛩
肛
⒊
纩
扌;
〓
∷
矿
⒈
⒈
〓一△
△
〓〓△
△
〓∷〓

签∷订 肘∷间 :

电

〓∷
〓∷〓
⒈
广
F
亠

廴
←
_
∷

缸
蚤
I
∷

r

∫冫艮l|目